Цифровой регулятор мощности
Impuls ET7
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Продукция сертифицирована в Системе Сертификации ГОСТ Р
ГОССТАНДАРТА РОССИИ
г. Москва
 2
Назначение и область применения

В режиме вкл/выкл регулятор работает так же как в режиме с коммутацией при переходе тока через
ноль, но с двумя состояниями – 0% выходной мощности (выкл) и 100% выходной мощности (вкл).
      Структура условного обозначения
               ET7 - 1- 030
ET7 1 030
модель  коммутируемое
напряжение, AC
максимальный ток
нагрузки, Ампер
ET7 1: однофазное
3: трехфазное
030: 30 Ампер
060: 60А
        Драгоценных металлов не содержится.
 3
Схемы подключения силовой части
Схема подключения  ET7-1              Схема подключения ET7-3
Клеммный разъем
Клемма Описание Примечание
M
+ внутреннего источника
 напряжения управления
Только для этой платы управления,
не использовать для других сигналов
управления
IN +
+ входного сигнала
управления
+  входного сигнала управления
IN -
- входного сигнала
управления
-  входного сигнала управления
(общий)
E2
Подключение выносного
потенциометра Переменный резистор может
быть 2-10 кОм
E3
Подключение выносного
потенциометра
ACL Питание платы управления
~ 220V AC
Подключить к 1-ой фазе питающего
напряжения и нолю
ACN
 4
Примеры подключения управления регуляторами мощности
1. Ручное включение/выключение нагрузки 2. Ручное управление
Включение и выключение
нагрузки внешним сухим
контактом
Регулировка мощности
осуществляется выносным
потенциометром (2-
10кОм).
Включение и выключение
нагрузки внешним сухим
контактом
3. Управление от внешнего сигнала
4. Управление от внешнего сигнала с
регулировкой максимальной мощности
выносным потенциометром.